様式第３号（第３条関係） 接近禁止命令書

愛 媛 県 報平成２０年４月１日 第１９５１号

３６０

様式第４号（第４条関係） 臨検（捜索）許可状請求書

愛 媛 県 報平成２０年４月１日 第１９５１号

３６１

様式第５号（第４条関係） 面会（通信）制限決定通知書

愛 媛 県 報平成２０年４月１日 第１９５１号

３６２

様式第６号（第４条関係） 面会（通信）制限解除決定通知書

愛 媛 県 報平成２０年４月１日 第１９５１号

３６３

様式第７号（第４条関係） 接近禁止命令取消書

愛 媛 県 報平成２０年４月１日 第１９５１号

３６４

（児童福祉法施行細則の一部改正）

第２条 児童福祉法施行細則（昭和３５年愛媛県規則第２９号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

様式第３０号の８を様式第３０号の１１とし、様式第３０号の５から様式第３０号の７までを３様式ずつ繰り下げ、様式第３０号の４の次に次の３様

式を加える。

改 正 後 改 正 前

第３５条 省略

（児童相談所長の養子縁組承諾許可申請）

第３５条の２ 施行規則第３６条の２第１項の規定による申請は、養子

縁組承諾許可申請書（様式第３０号の５）によるものとする。

２ 前項の申請書には、養子縁組調査書（様式第３０号の６）を添え

なければならない。

３ 知事は、施行規則第３６条の２第２項の規定により通知をすると

きは、養子縁組承諾許可（不許可）書（様式第３０号の７）を児童

相談所長に送付するものとする。

（児童自立生活援助事業開始届出書）

第３６条 法第３４条の３第１項の規定による届出は、児童自立生活援

助事業開始届出書（様式第３０号の８）によるものとする。

（児童自立生活援助事業変更届出書）

第３７条 法第３４条の３第２項の規定による届出は、児童自立生活援

助事業変更届出書（様式第３０号の９）によるものとする。

（児童自立生活援助事業廃止届出書等）

第３８条 法第３４条の３第３項の規定による届出は、児童自立生活援

助事業廃止（休止）届出書（様式第３０号の１０）によるものとす

る。

（児童福祉施設設置、廃止、休止等の届出書等）

第３９条 法第３５条第３項の規定による届出は児童福祉施設設置届出

書（様式第３０号の１１）により、施行規則第３７条第２項の規定によ

る申請は児童福祉施設設置認可申請書（様式第３１号）により、同

条第４項から第６項までの規定による届出は児童福祉施設変更届

出書（様式第３１号の２）によるものとする。

２～４ 省略

（児童福祉施設の長の養子縁組承諾許可申請書）

第４０条 施行規則第３９条第１項の規定による申請は、養子縁組承諾

許可申請書 によるものとする。

２ 前項の申請書には、養子縁組調査書を添えなければならない。

３ 第１項の申請書を受理した児童相談所長は、速やかに、意見を

付して 知事に進達しなければならない。

４ 知事は、施行規則第３９条第２項の規定により通知をするとき

は、養子縁組承諾許可（不許可）書 を所轄の児童

相談所長を経て申請者に送付するものとする。

第３５条 省略

（児童自立生活援助事業開始届出書）

第３６条 法第３４条の３第１項の規定による届出は、児童自立生活援

助事業開始届出書（様式第３０号の５）によるものとする。

（児童自立生活援助事業変更届出書）

第３７条 法第３４条の３第２項の規定による届出は、児童自立生活援

助事業変更届出書（様式第３０号の６）によるものとする。

（児童自立生活援助事業廃止届出書等）

第３８条 法第３４条の３第３項の規定による届出は、児童自立生活援

助事業廃止（休止）届出書（様式第３０号の７）によるものとす

る。

（児童福祉施設設置、廃止、休止等の届出書等）

第３９条 法第３５条第３項の規定による届出は児童福祉施設設置届出

書（様式第３０号の８）により、施行規則第３７条第２項の規定によ

る申請は児童福祉施設設置認可申請書（様式第３１号）により、同

条第４項から第６項までの規定による届出は児童福祉施設変更届

出書（様式第３１号の２）によるものとする。

２～４ 省略

（ 養子縁組承諾許可申請書）

第４０条 施行規則第３９条第１項の規定による申請は、養子縁組承諾

許可申請書（様式第３４号）によるものとする。

２ 前項 の申請書を受理した児童相談所長は速やかに養子縁組調

査書（様式第３５号）を添えて知事に進達しなければならない。

３ 知事は、施行規則第３９条第２項の規定により通知をするとき

は、養子縁組承諾許可（不許可）書（様式第３６号）を所轄の児童

相談所長を経て申請者に送付するものとする。

愛 媛 県 報平成２０年４月１日 第１９５１号

３６５

様式第３０号の５（第３５条の２、第４０条関係） 養子縁組承認許可申請書

様式第３０号の５（その１）

愛 媛 県 報平成２０年４月１日 第１９５１号

３６６

様式第３０号の５（その２）

愛 媛 県 報平成２０年４月１日 第１９５１号

３６７